株式会社　県　央　企　画　御中

住 所

申請者 団 体 名
(学校・幼保育園名)

㊞

代 表 者 名
(学校長・園長名)

中 学 生 小 学 生
（ 学 年 ） （ 学 年 ）

※２ 遊具のお持込はご遠慮ください。

上記をご記入の上、干拓の里までＦＡＸにてお送りください。

　　干拓の里の入園料・自転車利用料の減免をいたします。

様

中 学 生 小 学 生
（ 学 年 ） （ 学 年 ）

諫早市小野島町2232番地

　株式会社 県 央 企 画
　　代表取締役 山　口　　悟　　印

１．人数・日時の変更がある場合は、ご連絡をお願いします。
２．当社印の無きものは無効です。
３．当日この減免許可書をご持参ください。

０９５７－　　　　　　－

連 絡 先

教 職 員 引 率 代 表 者 名

水 族 館 利 用 の 有 無 有　・　無
※水族館への入館は別途料金となりますので、事前
にお電話にてご確認頂きますようお願い申し上げま

Ｔ Ｅ Ｌ ０９５７－　　　　　　－

Ｆ Ａ Ｘ

有料※1

（外 人）

有料 教 職 員
引 率

合 計

※３ 毎週月曜日は休園日となり、月曜日が祝日の場合は翌平日になります。

利 用 者 人 数
合 計

減 免 対 象 者 人 数

干拓の里入園料・自転車利用料の減免申請書

利 用 目 的

利 用 日 時
令和　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　　曜日）

時　　　　　分　～　　　　　　時　　　　　分まで

□社会科見学[※資料館説明( 要 ・ 不要 )]　□遠足　□課外授業

□交通安全教室　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　）

※あてはまる項目に“レ”でチェックしてください

※４ 交通安全教室でご利用の際は、諫早市交通安全協会(22-5661)と日程調整後にＦＡＸしてください。

幼 保 育 園
児 保 護 者

ご 兄 弟
ご 姉 妹

人 人 人 人 人

※１ 遠足やクラス会等にて、ご同伴される保護者・ご兄弟・ご姉妹の方は有料となります。

人人

減 免 対 象 者

人人 人 人 人

ＦＡＸ：(０９５７)２４－１４６２

令和　　　年　　　月　　　日

次のとおり、干拓の里の入園料減免を申請いたします。

幼保育園児 保 護 者
ご 兄 弟
ご 姉 妹

備 考

干拓の里入園料・自転車利用料の減免許可書

許可日：令和　　　年　　　月　　　 日

人